

رشد چشمگیر زیرساخت‌های برق پاکدشت با اجرای بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان پروژه در شش ماه گذشته

فرماندار پاکدشت گفت: مجموعه‌ای از پروژه‌های مهم توسعه‌ای در حوزه برق‌رسانی با اعتباری بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان طی شش ماه گذشته در شهرستان اجرا شده که نقش اثرگذاری در افزایش پایداری شبکه، رفع ضعف ولتاژ و ارتقای کیفیت خدمات به مشترکان داشته است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، مهدی حیدری با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های انرژی در پیشبرد مسیر رشد و خدمت‌رسانی، اظهار داشت: در طول شش ماه گذشته مجموعه قابل توجهی از طرح‌های عمرانی و فنی در حوزه توزیع برق پاکدشت اجرا و تکمیل شده که این اقدامات تأثیر مستقیمی بر افزایش پایداری شبکه، رفع مشکلات مشترکان و پشتیبانی از چرخه تولید و صنعت شهرستان داشته است.

وی با اشاره به بهره‌برداری از دو فیدر جدید فشار متوسط در شهرک صنعتی عباس‌آباد و محدوده میدان پارچین با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان افزود: این پروژه‌ها نقش مهمی در کاهش بار شبکه و بهبود قابلیت اطمینان برق در مناطق صنعتی و پرمصرف ایفا می‌کند.

فرماندار پاکدشت احداث ۱۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط با اعتبار ۱۷ میلیارد تومان را از دیگر اقدامات مهم عنوان کرد و گفت: ایجاد این شبکه جدید، مسیر توسعه شبکه و تأمین مطمئن انرژی در مناطق رو به رشد شهرستان را فراهم کرده است.

حیدری به نصب ۴۵ دستگاه پست هوایی با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان جهت رفع پرباری و رفع ضعف ولتاژ اشاره کرد و افزود: این اقدام نقش اساسی در توزیع مناسب بار و ارتقای کیفیت برق مشترکان به ویژه در مناطق مسکونی و صنعتی داشته است.

وی همچنین از احداث سرخط جدید برای تعدیل بار ۵۰ سرخط به ارزش ۷ میلیارد تومان خبر داد و گفت: این طرح از بروز خاموشی‌های ناشی از اضافه بار جلوگیری کرده و پایداری شبکه را افزایش داده است.

فرماندار پاکدشت گفت: نصب ۴۰ دستگاه کلیدهای قدرت و جداکننده با اعتباری بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان نیز باعث افزایش قدرت مانور، مدیریت سریع حوادث و بهبود قابلیت اطمینان شبکه شده است.

حیدری با اشاره به انجام عملیات گسترده شاخه‌زنی درختان در حریم شبکه‌های توزیع برق با هزینه ۳ میلیارد تومان بیان کرد: این اقدام برای پیشگیری از بروز حوادث، قطع برق و کاهش خسارات ناشی از برخورد شاخ و برگ درختان با شبکه ضروری بوده است.

وی همچنین اصلاح انشعابات فرسوده با اعتباری نزدیک به ۷ میلیارد تومان را یکی دیگر از اقدامات مهم توصیف کرد و افزود: این اصلاحات نقش مؤثری در کاهش تلفات انرژی و بهبود پایداری شبکه داشته است.

فرماندار پاکدشت در پایان ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه اداره برق شهرستان گفت: اجرای این پروژه‌های مهم، مسیر توسعه خدمات‌رسانی و افزایش رضایت‌مندی مردم را هموار کرده و زمینه‌ساز تداوم باادامه شبکه و پشتیبانی از ظرفیت‌های تولید، صنعت، شهرستان خواهد بود.